

Årsredovisning

för

Natali Felicia AB

Org.nr. 559067-0682

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Natalie Bergqvist, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Natali Felicia AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är artistisk verksamhet. Bolaget kommer att verka inom musik och film med produktion, låtskrivning samt live-framträdanden. Bolaget ägs till 100 % av Kjell Bergqvist Film & Teater AB, org 556280-3543.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har under året ökat då styrelseledamoten valt att arbeta mer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	128 347	87 308	50 073	142 746	140 336
Resultat efter finansiella poster	-165 906	-170 992	-132 258	-49 185	-105 381
Soliditet (%)	68,81	93,35	86,74	89,32	74,70

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 320	27 280	97 600
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	27 280	-27 280	0
Årets resultat	0	0	-65 906	-65 906
Belopp vid årets utgång	50 000	47 600	-65 906	31 694

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 600
Årets resultat	-65 906
Summa	-18 306

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-18 306
Summa	-18 306

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		128 347	87 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		128 347	87 308
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 864	0
Övriga externa kostnader		-71 804	-90 252
Personalkostnader	2	-191 739	-167 929
Summa rörelsekostnader		-294 407	-258 181
Rörelseresultat		-166 060	-170 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-128
Summa finansiella poster		154	-119
Resultat efter finansiella poster		-165 906	-170 992
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	200 000
Resultat före skatt		-65 906	29 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 728
Årets resultat		-65 906	27 280

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 354	9 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 412
Summa kortfristiga fordringar		11 354	11 382
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 705	93 167
Summa kassa och bank		34 705	93 167
Summa omsättningstillgångar		46 059	104 549
SUMMA TILLGÅNGAR		46 059	104 549

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 600	20 320
Årets resultat		-65 906	27 280
Summa fritt eget kapital		-18 306	47 600
Summa eget kapital		31 694	97 600
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		14 365	6 949
Summa kortfristiga skulder		14 365	6 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 059	104 549

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Natalie Bergkvist

Kjell Bergkvist

2025-04-29

2025-04-29

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot